



Uddeler

Pressemeddelelse

Dagli'Brugsen Sønder Felding

Pressemeddelelse

Fantastisk Black Friday i Dagli'Brugsen Sønder Felding

Black Friday i år oversteg alle forventninger i Dagli'Brugsen Sønder Felding.

"Takket være vores kunder og medlemmers opbakning, lykkedes det os at nå en omsætning om fredagen, der betød, at vi var Danmarks største Dagli'Brugs på omsætning. Vi blev også Danmarks største Dagli'Brugs på omsætning om lørdagen. Så vi må betegne vores indsats i forbindelse med Black Friday som en kæmpe succes", siger uddeler Mads Ramskov.

Den høje omsætning de to dage i forbindelse med Black Friday betød, at der blev sat rekord på ugeomsætning. Aldrig tidligere er det lykkedes Dagli'Brugsen i Sønder Felding at omsætte så meget på en enkelt uge.

"En stor del af succesen skyldes helt klart alle vores mange SMS-tilbud. I løbet af dagen udsendte vi nye tilbud hvert kvarter", fortsætter uddeleren.

"Det gav naturligvis stor travlhed i butikken, når alle de gode tilbud skulle udleveres. Personalet ydede en fantastisk indsats og bar en stor del af succesen på deres skuldre. Stor tak til dem for deres gode humør og effektivitet i forbindelse med den store indsats på Black Friday", slutter uddeleren Mads Ramskov.

Sønder Felding, d. 7/12-2022

Uddeler, Mads Ramskov Hansen

For yderligere information kontakt Uddeler, Mads Ramskov Hansen

Dagli'Brugsen Sønder Felding er en dagligvarebutik fast forankret i den lokale virkelighed. Butikken drives af Sønder Felding Brugsforening.

Sønder Felding Brugsforening er en selvstændig brugsforening. Foreningen har ca. 1000 medlemmer i lokalområdet. Som medlem af en lokal brugsforening, er samtlige medlemmer også medlem af COOP amba. COOP amba har over 1,9 millioner medlemmer på landsplan.

Via engageret medlemskab og COOP amba's mærkesager - sundhed, klima, miljø og etisk handel - gør medlemmerne både lokalt og på landsplan en stor indsats for samfundet.

COOP amba og dermed medlemmerne er ejer af flere virksomheder, deriblandt COOP, som er en af Danmarks største dagligvare virksomheder.

Uddeler: +45 23 939 778

Sønder Felding Brugsforening
Bredgade 25

Butik: +45 97 198 010

uddeler@daglibrugsen-sdrfelding.dk

DK-7280 Sønder Felding